AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL

Objeto: A presente licitação tem por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE

ESPAÇO E SERVIÇO DE BUFFET PARA A CELEBRAÇÃO DO MÊS DOS CORRETOES DE IMÓVEIS DE

2017, conforme especificações constantes deste instrumento convocatório, e do que mais consta de seus anexos, que

integram este Edital.

Tipo: Menor Preço Global

O CONSELHO REGIONAL  DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 13ª REGIÃO/ES, através do pregoeiro designado,

no uso de suas atribuições legais, por delegação de poderes nos termos da portaria 010/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço

Global”, no dia 14 de Julho de 2017, às 10h30min horas, na Sala de Licitações do Conselho Regional de Corretores de

Imóveis – 13ª Região, perante o Pregoeiro designado, que receberá documentação e propostas visando à Contratação de

Serviços de empresa especializada em fornecimento de espaço e serviço de buffet, tudo de Acordo com as Condições e

Especificações Estabelecidas no Edital e seus Anexos, conforme TERMO DE REFERÊNCIA anexo ao Edital, de acordo

com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123/2006 e Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, suas

posteriores alterações.

O Edital e os respectivos anexos encontram-se a disposição dos interessados para consulta e estudo, durante o

prazo de divulgação da Licitação até o recebimento dos envelopes, nos dias úteis e horário comercial, no endereço  Av.

Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066, horário de 08:00 até as 12:00

e de 13:00 até as 17:00.

Vitória/Es, 29 de junho de 2017.

HUGO LEONARDO DIAS ROCHA

Pregoeiro

CAPA – EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº. 03/2017

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

NÚMERO: 03/2017

Orgão: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 13ª REGIÃO/ES.

DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora abaixo

indicados, será realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, que será regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2003, bem como a Lei 123/2006, pelo

Decreto n º. 3.555/2000, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações, além das demais

disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital.

DATA DO EDITAL

HORÁRIO DE INCIO DO

CREDENCIAMENTO

DATA E HORÁRIO

DE ABERTURA DA

SESSÃO PÚBLICA

DO PREGÃO

14/07/2017

Horário: 10h

Data: 14/07/2017

Horário: 10:30h

LOCAL DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE E ABERTURA DAS PROPOSTAS

SEDE DE CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 13ª REGIÃO/ES

OBJETO

A presente licitação tem por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE LOCAL E SERVIÇO DE BUFFET PARA A CELEBRAÇÃO DO MÊS

DOS CORRETOES DE IMÓVEIS DE 2017, conforme especificações constantes deste instrumento

convocatório, e do que mais consta de seus anexos, que integram este Edital.